
 

 
 

EXTRATO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 025/2023 

 
PROCESSO DE DESPESA Nº: 914.001/2023. 

 

ESPÉCIE: DISPENSA DE LICITAÇÃO. Nº 025/2023.  

 

BASE LEGAL: ART. 75, II, da Lei Federal nº 14.133/21. 

 

CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DE JARDIM DO SERIDÓ.  

 

CONTRATADO: 43.176.875 VALDEIDES MARCEL DOS SANTOS. 

 

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE PESSOA FÍSICA OU JURÍDICA, ESPECIALIZADA NA 

PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS TÉCNICOS DE INFORMÁTICA PARA MANUTENÇÃO DE 

COMPUTADORES (DESKTOP E NOTEBOOK), INCLUINDO INSTALAÇÃO DE 

HARDWARE, ALÉM DE CONFIGURAÇÃO E INSTALAÇÃO DE REDE INTRANET, DA 

CÂMARA MUNICIPAL DE JARDIM DO SERIDÓ/RN, CONFORME CONDIÇÕES, 

QUANTIDADES E EXIGÊNCIAS ESTABELECIDAS NESTE INSTRUMENTO 

 

PREÇO GLOBAL: NO VALOR DE R$ R$ 5.718,84 (cinco mil, setecentos e dezoito reais e 

oitenta e quatro centavos). 
 

 

CLASSIFICAÇÃO ORÇAMENTÁRIA 

 

Unidade 

Orçamentária: 
01 .001 - Câmara Municipal - CÂMARA MUNICIPAL  

Ação: 2001 - FUNCIONAMENTO DA CÂMARA MUNICIPAL  

Função: 01 - LEGISLATIVA  

Sub-Função: 031 - AÇÃO LEGISLATIVA  

Programa: 0001 - Desenvolvimento de Atividades do Poder Legislativo  

Natureza da Despesa: 
3.3.90.39 – OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS – PESSOA 

JURÍDICA  

Fonte de Recurso: 15000000 - Recursos não Vinculados de Impostos  

Região: 0001 - JARDIM DO SERIDÓ  

 

Jardim do Seridó/RN, 06 de setembro de 2023. 

 

 

__________________________________________ 

RUAN PABLO MEDEIROS DANTAS 

Presidente da CPL 


		2023-10-06T09:32:47-0300
	RUAN PABLO MEDEIROS DANTAS:09642086441




